

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1676442496977 din 20 februarie 2023										
Denumirea procedurii de achiziție: Produse de curățat și îngrijire personală, articole de menaj pentru anul 2023										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
33700000-7	Lot 1 Bureta din metal pentru veselă	buc	300	3,650	4,380	1095,000	1314,000	Livrarea va fi efectuată pe parcurs 5 zile de la solicitare pe parcursul anului 2023		
33700000-7	Lot 2 Hirtia igienică	buc	1300	29,700	35,640	38610,000	46332,000			
33700000-7	Lot 3 Saci pentru gunoi de culoare neagră 30L	buc	15000	0,700	0,840	10500,000	12600,000			
33700000-7	Lot 4 Saci menajeri negri 120L	role	150	17,400	20,880	2610,000	3132,000			
33700000-7	Lot 5 Saci de polietilenă 50 litri galbeni (pericol biologic)	buc	500	5,000	6,000	2500,000	3000,000			
33700000-7	Lot 6 Mini - Buretă cu un strat de curățare	set	200	14,000	16,800	2800,000	3360,000			
33700000-7	Lot 7 Maxi -Buretă cu un strat de curățare	set	100	10,800	12,960	1080,000	1296,000			
33700000-7	Lot 8 Pungi de polietilenă galbeni 120 litri	buc	2000	3,000	3,600	6000,000	7200,000			
33700000-7	Lot 9 Mănuși de lucru	buc	300	8,000	9,600	2400,000	2880,000			
33700000-7	Lot 10 Mături	buc	400	28,750	34,500	11500,00	13800,000			
33700000-7	Lot 11 Praf anticalcar	kg	30	56,850	68,220	1705,50	2046,600			
33700000-7	Lot 12 Detergent manual	butelie	80	80,000	96,000	6400,00	7680,000			
33700000-7	Lot 13 Detergent automat	kg	200	24,900	29,880	4980,00	5976,000			
33700000-7	Lot 14 Înaltător	buc	1200	8,300	9,960	9960,00	11952,000			
33700000-7	Lot 15 Detergent pentru spalat vase/ lichid	buc	600	12,000	14,400	7200,00	8640,000			
33700000-7	Lot 16 Sapun lichid cu dozator 0,5 litri	buc	1500	8,700	10,440	13050,00	15660,000			
33700000-7	Lot 17 Șampon	buc	150	14,600	17,520	2190,00	2628,000			
33700000-7	Lot 18 Solutia pentru geamuri	buc	80	10,500	12,600	840,00	1008,000			
33700000-7	Lot 19 Pudra pentru spalat vesela	buc	400	13,800	16,560	5520,00	6624,000			
33700000-7	Lot 20 Prosoape mîini pliat V	buc	200	21,900	26,280	4380,00	5256,000			
33700000-7	Lot 21 Sodă caustică 25%	kg	100	48,750	58,500	4875,00	5850,000			
33700000-7	Lot 23 Aparat de bierbierit de unică folosință cu 2 lame	set	50	12,000	14,400	600,00	720,000			
33700000-7	Lot 24 Săpun de rufe 72%	buc	2400	7,500	9,000	18000,00	21600,000			
	Total loturi 23					158795,50	190554,60			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director
Ofertantul: DENIADI SRL